κγ'. « Μηκέτι ὑδροπότει, ἀλλ' ὀκνη ὀλίγη χρῶ
 διὰ τὸν στόμαχόν σου, καὶ τὰς πυκνάς ⁴¹ σου ἀσθε-
 νείας. » Λόγῳ τοῦς ἄλλους λώμενος, τὴν ἀπὸ τοῦ οἴνου
 τῷ μαθητῇ θεραπείαν προσφέρει, πιστεύων τῷ εἰρη-
 κότη· « Ἡ γὰρ δύναμις μου ἐν ἀσθενείᾳ τελειοῦται. » D
 Εἶτα τὸν περὶ τῆς χειροτονίας ἀναλαμβάνει λόγον.

κδ', κε'. « Τινῶν ⁴² ἀνθρώπων αἱ ἀμαρτίαι πρό-
 δηλοὶ εἰσι, προάγουσαι εἰς κρίσιν, τισὶ δὲ καὶ ἐπ-
 ακολουθοῦσιν. Ὡσαύτως καὶ τὰ καλὰ ἔργα πρόδηλά
 ἐστι, καὶ τὰ ἄλλως ἔχοντα κρυβῆναι οὐ δύνανται. »
 Οὐ πάντες, φησὶ, προφανῶς ἀμαρτάνουσιν· εἰσὶ γὰρ
 οἱ καὶ κρύβδην παρανομοῦσιν. Ἄλλ' ὅμως τὸ σήμερον
 λαυθάνον τῷ χρόνῳ φωρᾶται. Ἀνάμεινε τοίνυν τὴν
 ἀπὸ τῆς πείρας διδασκαλίαν

³⁹ Deut. xix, 15. ⁴⁰ II Cor. xii, 8.

VARIÆ LECTIONES.

³⁹ καταδέξῃ ἐκτός δύο, κ. τ. ἐξ. Ita noster *Hæbr. sab.* iv, 10. ⁴⁰ πρόσκλησιν. Herv. liber;
 est, et contra Theodoretii interpretationem. ⁴¹ συχνάς Noster quæst. 105 Levit. ⁴² Τινὶ
 etiam *Hæbr. sab.* iv, 12, et contra Nestor., p. 698 Sirm.

VERS. 20. « Peccantes coram om-
 cæteri timorem habeant. » Nec
 probationem, nec eis, qui crimini
 aperte convincuntur, pepercetis :
 convincuntur, condemna omnibus
 timore pœnæ peccatum fugiant.
 quoque terrefacit terribili contesta

VERS. 21. « Testor coram Deo e
 et electis angelis, ut hæc custodia
 judicio, nihil faciens in alteram p
 do. » Duo præcipit : nec ideo co
 credantur accusatores fide digni, (
 ter odium conceptum hoc facere :
 examinationem : nec si fuerint a
 nes, differre condemnationem, prop
 cusatus est gratiam, jus pervertent
 angelos cum Deo et Christo conju
 quam honore æquales, sed ut se
 nos sæpe cum majoribus minore
 et servis simul et dominis, sacerdot
 præsentibus dicimus : In horum u
 sentia contestor. Ita etiam beatus
 te, inquit, coram Deo et Filio ejus

VERS. 22. « Manus cito nemini
 que communicaveris peccatis ali
 enim prius examinare vitam ejus
 deinde in ipsum invocare gratiam
 ipsum castum custodi. » Ne te re
 criminationi. Deinde etiam affert
 pori convenientem.

VERS. 23. « Noli adhuc aquam l
 dico vino utere propter stomachu
 quentes infirmitates. » Qui sermon
 discipulo vini præbet medicamen
 qui dixit : « Virtus mea in infirmit
 Deinde redit ad cœptum sermonem

VERS. 24, 25. « Quorumdam ho
 manifesta sunt, præcedentia ad jud
 autem et subsequuntur. Similiter
 manifesta sunt, et quæ aliter se h
 non possunt. » Non omnes, inquit,
 sunt enim etiam qui clanculum
 tamen quod hodie latet, **668** tem
 ditur. Exspecta ergo doctrinam qu
 ex experientia.

CAPUT VI.